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Musiikkiopisto tarjoaa uuden polun musiikin maailmaan 
 
Pienin askelin: Merikarvialla ja Siikaisissa lapsilla kohta lisää rytmiä elämään. 
 
Tänä syksynä Merikarvian ja Siikaisten lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus laulaa ja soittaa sydä-
mensä kyllyydestä. Kankaanpään musiikkiopisto tarjoaa Merikarvian kansalaisopiston kanssa 
yhteistyössä eskarilaisille suunnatun musiikkileikkikoulun ja hiukan isommille helpon tavan tutus-
tua viulusoiton alkeisiin tai laittaa kompit kuntoon rumpuklinikalla. 
 
Kankaanpään musiikkiopiston rehtori Anna Major huolestui ulkopaikkakuntalaisten soitto-
oppilaiden vähenemisestä ja päätti tehdä asialle jotain. Hän tarjosi Merikarvian kansalaisopistolle 
uudenlaista yhteistyötä ja sivistysjohtaja Jari Tuuri nappasi ideasta kiinni. 
 

- Musiikkiopisto tarvitsee lisää tuloja. Kansalaisopiston kerhojen kautta toivotaan lasten ja 
nuorten innostuvan myös hakeutumaan myöhemmin musiikkiopiston oppilaiksi, selvittää 
Anna Major. 

 
Kynnys tehty matalaksi 
 
Merikarvian sivistysjohtaja Jari Tuurin mukaan kansalaisopiston järjestämät kurssit avaavat lapsille 
valmiin polun päästä aloittamaan musiikkiharrastus omalla paikkakunnalla. 

- Kynnys on pyritty tekemään todella matalaksi, sillä muskari järjestetään päiväkodissa muun 
toiminnan lomassa. 

 
Muskarilaisten opettajana toimii yksinlaulun lehtori Maria Pirttikangas, joka toimii Kankaanpään 
musiikkiopistossa laulun ja musiikkileikkikoulun opettajana. Jari Tuuri muistuttaa, että kansalais-
opiston tarjoamassa musiikinopetuksessa on kyse harrastuksesta toisin kuin musiikkiopistossa, jossa 
opiskelu on tavoitteellista. 
 
Alkeista liikkeelle 
 
Viulukerhoa on lupautunut vetämään Kankaanpään musiikkiopiston viulunsoiton lehtori Liisa Kar-
hu. Hän käy Merikarvialla pitämässä soittotunteja jo aikaisemmin viulunsoiton aloittaneille yksit-
täisille oppilaille. 

- Viulukerho on tarkoitettu lapsille, jotka eivät ole aikaisemmin soittaneet viulua. Kerho toi-
mii pienryhmänä, johon otetaan kolmesta viiteen soittajaa kerrallaan, kertoo Liisa Karhu. 

 
Uutta Kankaanpään musiikkiopiston ja Merikarvian kansalaisopiston yhteistyössä on myös rumpu-
klinikka, jossa harjoitellaan erilaisia rumpujensoiton osa-alueita. Lyömäsoittimista innostuneita 
opettaa Satakunnan sotilassoittokunnasta eläkkeelle jäänyt ja nykyään musiikkiopiston tuntiopetta-
jana toimiva Jari Renvall. 
 
Uudet kurssit alkavat kansalaisopistossa syyskuun loppupuolella. 
 
Menovinkki 
Kankaanpään musiikkiopiston uusista kerhoista järjestetään 
tiedotustilaisuus asiasta kiinnostuneille Merikarvian alakoululla 
keskiviikkona 2. syyskuuta klo 11.45-12.15. 



 
Fakta 
Yhteistyön antia 
Muskari: Esikouluikäisille suunnattu kerhotunti, johon sisältyy loruja, lauluja, satuja, leikkejä, soit-
tamista, musiikkiliikuntaa ja musiikin kuuntelua. 
Viulu valloittaa -kerho: Eka- ja tokaluokkalaisille tarkoitettu pienryhmä, johon päästäkseen ei 
tarvitse osata ennestään soittaa viulua. 
Rumpuklinikka: Kurssilla soitetaan humpasta heviin ja kehitetään soittotekniikkaa sekä harjoitel-
laan erilaisia rumpujensoiton osa-alueita. 
 


